



Alkohol och Drogpolicy för Blentarps BK

Revisionshistorik			
Version	Datum	Ändrad av	Kommentar
1	2010-05-11	Upprättad	Godkänd av styrelsen
2	2014-08-24	Digitaliserad/TSN	Godkänd av styrelsen
3	2021-11-28	Styrelsen	Godkänd av styrelsen

FÖRORD

Vi vill bedriva vår verksamhet på ett positivt sätt för varje enskild individ såväl fysiskt och psykiskt som kulturellt och socialt. Detta är utgångspunkten för vår alkohol och drogpolicy. Droger i alla dess former är negativa, både för föreningen och för individen. Nedanstående punkter behandlar detta.

POLICY FÖR BARN OCH UNGDOMAR

Ingen alkohol får förtäras av person under 18 år. Rökning och snusning är inte tillåtet. Enligt lag är doping och narkotiska preparat förbjudna och får ej hanteras eller brukas.

POLICY FÖR BARN- OCH UNGDOMSLEDARE

I samband med idrottsaktiviteter (träning, match, läger eller liknande) är alkoholförtäring inte tillåten. Under idrottsaktiviteter är rökning ej tillåten. Detta skall ske utanför idrottsplatsen om det är nödvändigt. Snus bör ej brukas i samband med idrottsaktiviteter. Tänk på rollen som förebild för yngre aktiva i föreningen! Enligt lag är doping och narkotiska preparat förbjudna och får ej hanteras eller brukas.

POLICY FÖR FÖRÄLDRAR

I samband med idrottsaktiviteter (träning, match, läger eller liknande) är alkoholförtäring inte tillåten. Under idrottsaktiviteter är rökning ej tillåten. Detta skall ske utanför idrottsplatsen om det är nödvändigt. Snus bör ej brukas i samband med idrottsaktiviteter. Enligt lag är doping och narkotiska preparat förbjudna och får ej hanteras eller brukas.

POLICY FÖR SENIORER OCH SENIORLEDARE

Alkohol får ej förekomma i samband med match eller träning. Alkohol får förtäras på läger och fester under ordnade former av myndiga personer. Langning är inte tillåten. Före, under eller efter idrottsaktivitet i föreningens kläder är rökning ej tillåten. Snus bör ej brukas i samband med idrottsaktiviteter. Tänk på rollen som förebild för yngre aktiva i föreningen! Enligt lag är doping och narkotiska preparat förbjudna och får ej hanteras eller brukas.



VÅR POLICY INNEBÄR FÖR STYRELSEN

Styrelsen ansvarar för att berörda parter är informerade om drogpolicyn i föreningen. Styrelsen ska vara uppdaterad på innehållet i policyn. Styrelsen är ytterst ansvarig för att man följer policyn. Styrelsen lyder under samma riktlinjer som seniorer och seniorledare.

OM POLICYN INTE FÖLJS SÅ GÖR VI SÅ HÄR

Om barnet felar; Informerar barnets föräldrar om vad som hänt. Upprepas avvikelserna från policyn beslutas konsekvenser av aktuell ledare tillsammans med styrelsen.

Om vuxen felar; Påtalar och informerar den berörda personen om policyn samt för en diskussion med berörd person. Är man påverkad under aktivitet avvisas man omgående. Styrelsen kontaktas vid tveksamheter samt för rådgivning och hjälp. Upprepas avvikelserna från policyn beslutas konsekvenser av aktuell ledare tillsammans med styrelsen.

DROGPOLICYN SPRIDS TILL MEDLEMMAR OCH ANDRA GENOM:

Information på vår hemsida. Information vid spelar- och ungdomsmöten. Policyn anslås i klubbhuset.

Uppdatering av policyn bör ske varje år i samband med årsmötet.